Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL Nº

884/UFFS/2015 – CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO

SUPERIOR

Área de conhecimento 01: Tratamento Biológico de Águas Residuárias e hidrologia aplicada à

Engenharia Ambiental

INSCRIÇÃO NOME NPT

158844010005 ANGELO GABRIEL MARI 7,06

158844010009 EVELYN ZUCCO SOARES 6,95

158844010001 ALINE RAQUEL MÜLLER TONES 6,46

158844010012 DÉBORA DOS SANTOS CARVALHO 6,33

158844010006 SAMARA TEREZINHA DECEZARO 6,24

Área de conhecimento 02: Física Experimental ou Física Teórica

INSCRIÇÃO NOME NPT

158844020001 TIAGO VECCHI RICCI 9,00

158844020016 DANUCE MARCELE DUDEK 8,21

Área de conhecimento 03: Agricultura Familiar

INSCRIÇÃO NOME NPT

158841030005 ANDRÉ LUIZ RADUNZ 9,61

158841030012 FABIANA DA SILVA ANDERSSON 8,90

158841030007 JOÃO GUILHERME DAL BELO LEITE 8,82

158841030018 FABIANE NUNES SILVEIRA 8,78

158841030008 DANIELA OLIVEIRA 8,53

Área de conhecimento 04: História

INSCRIÇÃO NOME NPT

158841040014 SAMIRA PERUCHI MORETTO 9,23

158841040008 FABIANO QUADROS RÜCKERT 9,16

158841040001 ALISSON DROPPA 8,88

158841040017 ALFREDO RICARDO SILVA LOPES 8,64

158841040026 ANDRÉ LUIZ LORENZONI 6,42

Área de conhecimento 05: Geografia: Sensoriamento Remoto e Hidrogeografia

INSCRIÇÃO NOME NPT

158845050005 JANETE TERESINHA REIS 9,41

158845050009 VIVIANE CAPOANE 9,05

158845050007 JOÃO PAULO PERES BEZERRA 8,84

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu.br

2

Área de conhecimento 06: Teoria e Planejamento do Espaço Urbano e Regional e Projeto

Arquitetônico e Urbanístico

INSCRIÇÃO NOME NPT

158845060009 DAIANE REGINA VALENTINI 7,05

158845060002 EDUARDO WESTPHAL 6,88

158845060010 IVANA KARINE AVER 6,84

158845060012 LILIAN LOUISE FABRE SANTOS 6,30

158845060017 JOÃO RICARDO LICNERSKI 6,29

158845060015 WELLINGTON TISCHER 6,13

Área de conhecimento 07: Zoologia Geral e Estágio Curricular Supervisionado

INSCRIÇÃO NOME NPT

158845070023 MICHEL SOARES CAURIO 6,92

158845070011 RODRIGO DIEGO DE SOUZA 6,78

158845070009 CÁTIA MARCIA GOLUNSKI 6,61

158845070022 RENATA PORTUGAL OLIVEIRA 6,60

158845070021 DELIRES ELIETE BIELUCZYK DE SOUZA 6,29

158845070005 BRUNA LARISSA RAMALHO DINIZ 6,03

Área de conhecimento 08: Ciências Sociais (Antropologia, Sociologia, Ciência Política)

INSCRIÇÃO NOME NPT

158842080003 VALDETE BONI 9,14

158842080007 LUCIANA HENRIQUE DA SILVA 8,81

158842080011 FERNANDA MARCON 8,63

158842080004 MANUELA DE SOUZA DIAMICO 6,64

Área de conhecimento 09: Ciência e Tecnologia de Alimentos

INSCRIÇÃO NOME NPT

158842090010 VANIA ZANELLA PINTO 9,47

158842090004 JOANA DA COSTA ORES 8,84

158842090013 JOÃO LUIZ ANDREOTTI DAGOSTIN 8,63

158842090008 ROBERTA OLIVEIRA SANTOS 8,36

158842090012 FELIPE DA SILVA FIGUEIRA 8,32

Área de conhecimento 10: Ciências Sociais e Humanas

INSCRIÇÃO NOME NPT

158842100005 MARIA ELOÁ GEHLEN 8,55

158842100004 SANDRA MADERS 7,77

158842100013 LIRIA ÂNGELA ANDRIOLI 7,38

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu.br

3

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA CANDIDATO DECLARADO PRETO OU PARDO

Área de conhecimento 01: Tratamento Biológico de Águas Residuárias e hidrologia aplicada à

Engenharia Ambiental

INSCRIÇÃO NOME NPT

158844010012 DÉBORA DOS SANTOS CARVALHO 6,33

Chapecó-SC, 18 de dezembro de 2015.

Prof. Antonio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso